

一関市制限付一般競争入札事務取扱要領 様式第1号 制限付一般競争入札公告 新旧対照表

(関連部分抜粋、下線部分は改正部分)

改正前	改正後
<p>様式第1号 制限付一般競争入札公告</p> <p>1～9 (略)</p> <p>10 落札者</p> <p>(1)</p> <p>ア、イ (略)</p> <p>ウ 入札日以降に発行された市税納税証明書 (同一入札日に執行された入札において複数の落札予定者となった場合は写し可)</p> <p>エ～キ (略)</p> <p>(2)、(3) (略)</p> <p>11 (略)</p>	<p>様式第1号 制限付一般競争入札公告</p> <p>1～9 (略)</p> <p>10 落札者</p> <p>(1)</p> <p>ア、イ (略)</p> <p>ウ 入札日以降に発行された市税納税証明書 (同一入札日に執行された入札において複数の落札予定者となった場合は写し可)</p> <div data-bbox="1173 635 2056 1281" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>【落札予定者が提出する市税納税証明書の証明期間】</p> <p>(1) <u>納期到来分の市税に未納がないことを確認するために提出を求め</u> <u>る市税納税証明書の証明期間は、次のとおりとする。</u></p> <p><u>ア 提出期限日が4月1日以降6月30日以前の場合</u> <u>当該年度 (4月1日以降) を含まない直前2年度分</u> <u>(例) 令和6年4月1日が提出期限日の場合：令和4年度及び</u> <u>令和5年度</u></p> <p><u>イ 提出期限日が7月1日以降3月31日以前の場合</u> <u>当該年度 (4月1日以降) を含む直前2年度分</u> <u>(例) 令和6年3月31日が提出期限日の場合：令和4年度及び</u> <u>令和5年度</u></p> <p>(2) <u>入札日が6月30日以前であっても、提出期限日が7月1日以降の</u> <u>場合の証明期間は、証明日に関わらず当該年度 (4月1日以降) を</u> <u>含む直前2年度分とする。</u></p> </div> <p>エ～キ (略)</p> <p>(2)、(3) (略)</p> <p>11 (略)</p>